
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. február 23-án 
08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő  
Marosán Lászlóné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 
Meghívottak: 
 Törő Gábor    országgyűlési képviselő 
 Rehus Krisztina   pénzügyi ügyintéző 

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket külön kiemelve Törő 
Gábor országgyűlési képviselő urat. Megállapította, hogy a képviselő-testületi ülés 
határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő megjelent, 
így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérő sorrendben 
tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat 2024. évre vonatkozó illetményalap megállapításáról szóló rendelet 
megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2024. évi illetménykiegészítéséről szóló rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Jegyzői beszámoló a 2023. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
6./ Javaslat fogorvosi feladatellátási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének 
teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Kóber Imre bizottság elnöke 



9./ Javaslat a településkép védelméről szóló 13/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
11./ Javaslat a TOP_Plusz—6.1.4-23 „Aktív turizmus fejlesztése” című pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

16/2024.(II.23.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat 2024. évre vonatkozó illetményalap megállapításáról szóló rendelet 
megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2024. évi illetménykiegészítéséről szóló rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Jegyzői beszámoló a 2023. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
6./ Javaslat fogorvosi feladatellátási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Kóber Imre bizottság elnöke 
9./ Javaslat a településkép védelméről szóló 13/2017. (XII.18.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
11./ Javaslat a TOP_Plusz-6.1.4-23 „Aktív turizmus fejlesztése” című 
pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 



1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy ismét 
beterjesztésre kerül a költségvetés tervezet, amely jelen állás szerint 17 millió forint 
mínuszt mutat. Sajnos az elmúlt években az állami normatíva nem nőtt, annak 
ellenére, hogy az energia árak megsokszorozódtak, az infláció miatt megnőtek a dologi 
kiadások, ezzel szemben az önkormányzat bevételei csak csekély növekedést 
mutattak. Az elmúlt évek úgy lettek átvészelve, hogy az önkormányzat a 
megtakarításait felélte, ingatlanok eladására kényszerült.  A tartalék lenullázásával 
már nincs forrás a hiány eltüntetésére. Jegyző asszony és a pénzügyes kolléganő 
elkészített egy költségvetési tervezetet, amelynek kiadási oldalán csak a kötelező 
feladatok kerültek beállításra. A nullás költségvetést csak úgy tudták kihozni, hogy az 
önkormányzat dolgozóinak – 4 fő – a testület leveszi 4 órára a munkaidejüket, a 
tiszteletdíjat és csak az ezzel sikerülne a hiány eltüntetése. Nyilvánvaló, hogy a 
dolgozók közül senki nem maradna itt 4 órás munkabérért a 8 órás munkát elvégezni. 
 
Törő Gábor országgyűlési képviselő: Javasolja ingatlanhasznosítást belevenni a 
költségvetésbe, illetve REKI támogatási kérelem benyújtását. 
 
Wéninger László polgármester: Ez járható út lenne, de igazából már lassan nincs mit 
eladni. Kettő lakóingatlan van, azokat már korábban felajánlásra kerületek megvételre, 
de a bérlők, élve a törvényadta lehetőségükkel, részletre vennék meg. Van 2 épület, 
melyekben a bérlők élelmiszerboltot üzemeltetnek. Ezek értékesítése esetén nem 
tudja az önkormányzat garantálni a szolgáltatás további fenntartását. Ami jelenleg 
értékesíthető, az a Mecséren található, volt iskola épülete, valamint földterületek. Mivel 
értékbecslésnek kell megelőznie az értékesítési szándékot, javasolja érték becsültetni 
a 582/A/2 raktárépületet, a 087/9 hrsz-ú földterületet, valamint Balinka belterületén 
található 376-tól 384 hrsz-ig egybefüggő földterületeket. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ingatlan eladásból származó bevétel költségvetésben történő 
szerepeltetése szintén nagyfokú bizonytalansági tényező, hiányzik az alátámasztás, 
mivel nincsen információ egy esetleges vételi szándékról. Ezen bizonytalan bevételi 
forrás sajnos a saját bevételek jelentős részét adná. Abban az esetben, ha a képviselő-
testület ezen jelzés ellenére ingatlanértékesítést állít be a költségvetés bevételi 
oldalára, a szükséges kiadásokon kívül (bér és rezsi) egyéb kiadást nem javasol 
eszközölni, mivel a költségvetési egyensúly felborulhat és fizetésképtelenné válhat az 
önkormányzat. Ezzel veszélyezteti a kötelező feladatellátását, mivel nem azt a 
döntését hozta, hogy az ingatlan értékesítés realizálódásáig kizárólag a kötelező 
feladatokat finanszírozza.  
Felhívta a figyelmet, hogy jogszabály írja elő, hogy az önként vállalt feladatok nem 
mehetnek a kötelezően előírt feladatok terhére, s amennyiben a költségvetés kiadási 
oldalának végrehajtása nem abban az ütemben történik, mint a bevételek 
realizálódása, csődhelyzet állhat elő. Ha akkor átvizsgálják Balinka költségvetését, 
megállapítást nyer, hogy nem csak kötelezően ellátandó feladatok szerepelnek benne. 
Nem a jegyző tisztje javaslatot tenni a nem kötelező feladatok elhagyására, vagyok 
azok rangsorolására. Neki csak az a feladata, hogy felhívja a jogszabályok betartására 
a figyelmet, de ha csődbiztos jelenik meg, akkor az át fogja vizsgálni a 
létszámgazdálkodást, a képviselői tiszteletdíjat, a falunapot, stb. mint minden nem 
kötelező feladatot.   
 



Wéninger László polgármester: Akkor nem tud működni az önkormányzat, ha 
nincsenek kifizetések. A REKI-hez ki nem fizetett számlák szükségesek, amit pedig 
azért nem lehet, mert akkor rögtön kikapcsolják a szolgáltatást. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Amennyiben nem szelektálja a testület a kötelező és nem 
kötelező feladatait, akkor nincs más lehetősége, mind a hitelfelvétel. 
 
Wéninger László polgármester: A hitelt miből fizetné az önkormányzat? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ezért szükséges a kiadások áttekintése. 
 
Fodor Róbert alpolgármester: Továbbra is támogatta a falunap megrendezését. Ez az 
egy nagy rendezvény a településen. Ha már ez is elmarad, akkor már tényleg nagy a 
baj. 
 
Fidrich Tamásné jegyző felhívta a képviselő-testületet azon jogszabályi változásról, 
hogy a Mötv. 111.§ akként módosult, hogy a kormányhivatal vizsgálatot 
kezdeményezhet a helyi önkormányzattal szemben, ha a helyi önkormányzat adott évi 
költségvetési rendeletében elfogadott, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV 
törvény 23.§ (2) bekezdés g. pontja szerinti saját bevétele meghaladja az előző évi 
jóváhagyott költségvetési rendeletben szereplő saját bevétel összegét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítését és a költségvetési tervezet ingatlan 
értékesítésből származó bevétel beállítását. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Szót kérve a szavazás előtt ismételten felhívta a képviselő-
testület figyelmét a költségvetési vita során tett és az előterjesztésben szereplő jegyzői 
észrevételekre. Felhívta a figyelmet a rendelet megalkotásának szabályosságára, a 
költségvetési egyensúly megtartására. A kötelezően ellátandó feladatok fontosságára, 
melyek terhére nem vállalhat a képviselő-testület nem kötelező feladatot. Ismételten 
jelezte, hogy az ingatlan értékesítés bizonytalan bevételi forrás, így annak 
realizálódásáig a kiadások nagy részére nem áll rendelkezésre fedezet.  
 
A képviselő-testület a jegyzői észrevételt követően az alábbi döntést hozta: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2024. (II.23.) határozata 
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítéséről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonát képező 
Balinka, Iskola utca 2. szám alatti 582/A/2 hrsz-on nyilvántartott belterületi 
raktár ingatlanának értékesítése mellett döntött.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlan értékbecslését a következő 
képviselő-testületi ülésig végeztesse el és terjessze be az eladási ár 
meghatározása céljából. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: következő képviselő-testületi ülés 
 



 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2024. (II.23.) határozata 

Balinka község Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendelet 
tervezetével kapcsolatos döntések 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete áttekintve Balinka község 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének tervezetét, az alábbi döntést 
hozza:  
1. A tervezetben szereplő 17.203.246 Ft költségvetési hiány mérséklésére 

ingatlan értékesítésről döntött a képviselő-testület. Az értékesítésre szánt 
ingatlan értékbecslésének eredményeként megállapított minimális vételár 
költségvetési bevételként történő szerepeltetésére utasítja a jegyzőt.  

2. Felhívja, hogy a költségvetési rendelet tervezetet az 1. pontban 
meghatározottak szerint dolgoztassa át. 

3. Felhívja a polgármestert, hogy az átdolgozott, költségvetési hiánnyal nem 
rendelkező rendelet tervezetet terjessze a képviselő-testület elé 
elfogadásra. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: következő képviselő-testületi ülés, legkésőbb 2024. március 15. 

 
2./ Javaslat 2024. évre vonatkozó illetményalap megállapításáról szóló rendelet 
megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 

ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. 

Fidrich Tamásné jegyző: A Képviselő-testület az elmúlt években külön rendeletében 

határozta meg az illetményalapot, amely 2019 január 1-jétől 46.380 forintban került 

megállapításra A fent leírtak alapján kérte, hogy a korábbi évekhez hasonlóan 2024. 

évre változatlan összeggel, azaz tavaly megállapított köztisztviselői illetményalap 

(46.380 Ft) kerüljön ismételten meghatározásra.  

Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. 
évre vonatkozó illetményalap megállapításáról szóló rendelet megalkotását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024. (II.26.) rendelete 
a 2024. évre vonatkozó illetményalap megállapításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 



 
3./ Javaslat a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2024. évi illetménykiegészítéséről szóló rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott, hogy a hivatal köztisztviselője 
felsőfokú és középiskolai végzettség esetén egységesen az alapilletménye 20-%-ának 
megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. Elfogadás esetén ez sem változna 
az elmúlt évekhez képest. 
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (II.26.) rendelete 
a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők 2024. évi illetménykiegészítéséről 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

4./ Javaslat téli igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 

 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt a napirendi pont ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Amennyiben mind három képviselő-testület elfogadja az 
igazgatási szünetet, melyet 2024. március 1- ig ki kell hirdetni, úgy a kormány által 
meghatározott napokon lenne a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban is. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2024. (II.23.) határozata 
2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete az igazgatási szünetről szóló 

2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján és az abban foglalt 

rendelkezések szerint, figyelemmel a 2024. évi igazgatási szünetről szóló 

537/2023. (XII.6.) Korm. rendelet 1.§ (1) és (2) bekezdéseire, a Bakonycsernyei 



Közös Önkormányzati Hivatalban 2024. december 30. napjától 2025. január 1. 

napjáig igazgatási szünetet rendel el. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről 

a lakosságot és a társszerveket tájékoztassa. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 

 
5./ Jegyzői beszámoló a 2023. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt, ismertesse a napirendi pontot. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A jegyzőnek minden évben tájékoztatnia kell a képviselő-
testületet az adózási tevékenységről. Sajnos Balinka teleülésen nagyon rossz az 
adófizetési fegyelem. Ellenőrzést végeztek és rengetegen nem vallják be a 
kommunális adót. Elmondta, hogy az adózás önbevalláson alapul, tehát nem mentesül 
senki alóla, ha úgy gondolja, hogy nem küld bevallást. Visszamenőleg 5 évre lehet 
behajtani az adóhátralékot. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a jegyző 
adózási tevékenységéről szóló tájékoztatót.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2024. (II.23.) határozata 
adózási tevékenységről szóló beszámoló 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyző 2023. évi adózási 
tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
6./ Javaslat fogorvosi feladatellátási szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt a napirendi pont ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az új szerződés megkötésére azért volt szükség, mert 
változott a feladatot ellátó orvos személye. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a fogorvosi 
alapellátásra vonatkozó szerződés elfogadását. 
  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
 



Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2024. (II.23.) határozata 

Fogorvosi területi ellátási kötelezettségre vonatkozó feladatellátási szerződés 
 felmondásáról  

 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 

REGIA DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság  8000 Székesfehérvár, Szekfű 

Gyula utca 12.  (adószám: 24321839-1-07, cégjegyzékszám: 07-09-023734), 

képviseli Ádám Zsolt ügyvezető, mint Egészségügyi Szolgáltató között a 

Balinka község Mecséri településrész közigazgatási területi ellátási 

kötelezettséggel járó fogorvosi feladatok (FIN kód:070096005) ellátása 

tárgyában 2023. március 29.-én kelt feladatellátási szerződést közös 

megegyezéssel 2024. április 30. napjával felmondja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
22/2024. (II.23.) határozata 

Fogorvosi területi ellátási kötelezettségre vonatkozó feladatellátási szerződés  
megkötéséről 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 

REGIA DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság 8000 Székesfehérvár, Szekfű 

Gyula utca 12. (adószám: 24321839-1-07, cégjegyzékszám: 07-09-023734), 

képviseli Ádám Zsolt ügyvezető, mint Egészségügyi Szolgáltató között a 

Balinka község Mecséri településrész közigazgatási területi ellátási 

kötelezettséggel járó fogorvosi feladatok (FIN kód:070096005) ellátása 

tárgyában 2024. május 1. napjával feladatellátási szerződést köt. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 

szerződést aláírja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt a napirendi pont ismertetésére, 
egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatban, melynek 
elfogadását szavazásra bocsátott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2024. (II.23.) határozata 



polgármester döntéshozatalból történő kizárásáról 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete Wéninger László 
polgármestert, a polgármester szabadságolási tervének felülvizsgálatáról szóló 
napirendi pont döntéshozatalából kizárja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Wéninger László polgármester:Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a 2024. évre járó 

szabadságának ütemezése a 2024.01.01. – 2024.10.01-ig tévesen lett meghatározva, 

így most javítva lettek a szabadság napok.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester 2024. évre vonatkozó szabadságolási tervének felülvizsgálatát. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

Wéninger László polgármester nem szavazott 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2024. (II.23.) határozata 

a polgármester 2024. évi szabadságolási tervének felülvizsgálatáról 
 

1. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (3) bekezdésében 
foglaltak szerint a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján megállapítja, hogy 
Wéninger László polgármester a 2023. évre járó 39 nap szabadságából 32 
napot igénybe vett. 2024. évre áthozott napok száma: 7 nap, melyet 2024. 
január 31-ig igénybe kell vennie. 

2. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdésében 
foglaltak szerint Wéninger László polgármester 2024. évre járó szabadságának 
ütemezését a határozat mellékletét képező szabadságolási ütemterv szerint 
elfogadja.  

 
Felelős: végrehajtásért a jegyző 
Határidő: 2024. február 28. 

 
8./ Jelentés önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről  
Előterjesztő: Kóber Imre bizottság elnöke 
 
Kóber Imre bizottsági elnök tájékoztatta a testület tagjait, hogy minden képviselő és a 
polgármester eleget tett a vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének és mindenki 
szerepel a Köztartozásmentes Adatbázisban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
bizottság elnökének tájékoztatóját. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 



 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2024. (II.23.) határozata 
önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének 

teljesítéséről, a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vagyonnyilatkozatokat 
Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló bizottság elnökének tájékoztatóját 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

9./ Javaslat a településkép védelméről szóló 13/2017. (XII.18.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt, ismertesse a napirendi pontot. 
 
Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a testület tagjait, hogy az elmúlt ülésen döntöttek 
a településképi rendelet módosításáról jogszabályi változás miatt, viszont főépítészi 
véleménykérés szükséges az elfogadásához. A főépítészi vélemény megérkezett, 
mely további módosítást nem javasol, így elfogadható a rendelet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátott a 
településképi rendelet módosításának elfogadását. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (II.26.) rendelete  
a településkép védelméről szóló 13/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

10./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester felkérte a jegyzőt a napirendi pont ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a testület tagjait, hogy Bakonycsernye 
önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi 
humánfejlesztések című pályázati kiírásra, melynek keretében sportrendezvények, 
egészséges életmódra nevelés és egyéb hasznos program kerülne megrendezésre az 
együttműködésben résztvevő településeken, így Balinkán, Bodajkon, Nagyvelegen és 
természetesen Bakonycsernyén. Az érintett korosztály a 14 év alatti gyermekek, 
életkortól függetlenül a nők és a 65 év feletti férfiak és nők egyaránt. Ennek 
megvalósítására vonatkozna az együttműködési megállapodás. 
 



 
 
 
 
A polgármester szavazásra bocsátott az együttműködési megállapodás aláírását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2024. (II.23.) határozata 
TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázatra vonatkozó 

együttműködési megállapodás megkötéséről 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-3.1.3-23- 
Helyi humánfejlesztések című pályázat megvalósítására vonatkozó, 
Bakonycsernye nagyközséggel kötendő együttműködési megállapodás 
szövegét elfogadva felhatalmazza a polgármester annak aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
11./ Javaslat a TOP_Plusz-6.1.4-23- Aktív turizmus fejlesztése című pályázattal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 

      
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy egyeztetés történt egy-
két héttel korábban a pályázattal kapcsolatban. A megbeszélésen a mellékletben 
szereplő ajánlásokat tette, mint a pályázat során megvalósítandó fejlesztéseket. 
Elkészültek az együttműködési megállapodás tervezetek. Megkéri a polgárőrséget, 
mint civil szervezetet, hogy csatlakozzon a pályázathoz együttműködő partnerként. 
Javasolja az együttműködési megállapodás aláírását. 
 
 
A polgármester szavazásra bocsátott az együttműködési megállapodás aláírását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2024. (II.23.) határozata 
TOP Plusz 6.1.4-23 „Aktív Turizmus fejlesztése” című pályázattal 

kapcsolatos együttműködési megállapodásról 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-6.1.4-23 „Aktív 
Turizmus fejlesztése” című pályázat megvalósítására vonatkozó, Fejér 
Vármegyei Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét 
elfogadva felhatalmazza a polgármester annak aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 



 
 
 
 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
 

k.m.f. 
 
 

Wéninger László     Fidrich Tamásné 
   Polgármester              Jegyző 
 


